

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	1	m2	21.000,00	0,45	9.450,00	
2	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521B	2	m2	21.000,00	8,54	179.340,00	
3	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας μεταβλητού πάχους με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ\8.1.ΣΧ	ΟΔΟ 4521B	3	ton	220,00	78,80	17.336,00	
4	Μεταφορά ασφαλτομίγματος, υλικών οδοστρώσεως, υλικών επίχωσης, προϊόντων εκσκαφής, κλπ.	ΝΑΟΔΟ Δ\8.2.ΣΧ	ΟΔΟ 4421.B.1	4	τονκ m	15.000,00	0,18	2.700,00	
5	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Δ01	ΟΙΚ 2269A	5	m	200,00	1,00	200,00	
6	Υψομετρική προσαρμογή στομίου υπάρχοντος φρεατίου επίσκεψης δικτύου ύδρευσης ή αποχέτευσης	ΝΑΥΔΡ Ν16.07.01	ΟΔΟ 2531	6	TEM	10,00	47,00	470,00	
7	Αντιολισθηρές ασφαλτικές στρώσεις κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,04 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ09.1	ΝΟΔΟ 4521B	7	m2	1,00	9,47	9,47	
8	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	8	m2	1,00	1,20	1,20	
9	Απόξεση ασφαλτικού τάπητα αστικής οδού με χρήση φρέζας	ΝΑΟΔΟ Δ02.A	ΝΟΔΟ 1132	9	m2	1,00	3,40	3,40	
10	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211B	10	m2	1,00	2,04	2,04	
11	ΣΦΡΑΓΙΣΗ ΡΩΓΜΩΝ ΑΣΦΑΛΤΙΚΟΥ ΤΑΠΗΤΑ ΜΕ ΕΛΑΣΤΟΜΕΡΗ ΑΣΦΑΛΤΙΚΗ ΜΑΣΤΙΧΗ ΕΦΑΡΜΟΖΟΜΕΝΗ ΕΝ ΘΕΡΜΩ	ΝΑΟΔΟ Δ14.ΣΧ	ΥΔΡ 6370	11	m	1,00	4,50	4,50	
12	Γαλβανισμένο χαλύβδινο πλέγμα οπλισμού ασφαλτικών στρώσεων, εφελκυστικής αντοχής 40 kN/m κατά τις δύο διευθύνσεις	ΝΑΟΔΟ Δ11	ΝΟΔΟ 2311	12	m2	1,00	7,70	7,70	
13	Προσωρινή αποκατάσταση φθορών με χρήση ψυχρού ασφαλτομίγματος έτοιμου	ΝΟΔΟ Ν4720	ΟΔΟ 4421.B	13	Kgr	1,00	0,41	0,41	
14	Αποκατάσταση ασφαλτικών οδοστρωμάτων με ψυχρή άσφαλτο	ΝΑΟΔΟ Ν\Δ08.01.4	ΟΔΟ 4521B	14	m2	1,00	80,00	80,00	
15	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	15	m3	1,00	4,00	4,00	
16	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.1	ΝΟΔΟ 2532	16	m3	1,00	94,20	94,20	
17	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.2	ΝΟΔΟ 2612	17	kg	1,00	1,15	1,15	
Σε μεταφορά								209.704,07	

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								209.704,07	
18	Αποξηλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρώσας σταθεροποιημένων μρ τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΝΑΟΔΟ Α02.1	ΝΟΔΟ 1123.Α	18	m3	1,00	4,45	4,45	
19	Αρμοί συστολο-διαστολής γεφυρών ολικού εύρους μετακίνησης 60mm	ΝΑΟΔΟ Β45	ΝΟΔΟ 2651	19	m	1,00	518,05	518,05	
20	Ανακατασκευή στρώσεων οδοστρώσας	ΝΑΟΔΟ Γ06	ΝΟΔΟ 3231	20	m2	1,00	0,41	0,41	
21	Αποζημίωση για την υποδοχή σε αποδεκτούς χώρους των πάσης φύσεως αποβλήτων.	ΝΑΟΙΚ Ν120.41.1	ΟΙΚ 2178	21	ton	1,00	3,02	3,02	
Σύνολο : 1. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								210.230,00	210.230,00
2. ΣΗΜΑΝΣΗ									
1	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΝΑΟΔΟ Ε17.1	ΟΙΚ 7788	22	m2	4.000,00	3,80	15.200,00	
2	Κοπή κλαδιών δένδρων και θάμνων, καλαμιών και βοτάνισμα χόρτων κατά μήκος του ερείσματος της οδού μέχρι πλάτους ενός μέτρου από το όριο της ασφαλτού.	ΝΑΠΡΣ ΣΤ.4.7.1ΣΧ	70% ΠΡΣ 5351 30% ΠΡΣ 5353	23	μ	4.000,00	0,40	1.600,00	
3	Καθαρισμός εξωτερικού ορίου οδοστρώματος με στηθαία ασφαλείας απο κάθε είδους συσσωρευμένα φερτά υλικά	ΝΑΟΔΟ Α114.01.ΣΧ	ΟΔΟ 1310	24	μ	500,00	2,15	1.075,00	
4	Διαγράμμιση οδοστρώματος με θερμοπλαστικά ή ψυχροπλαστικά υλικά	ΝΑΟΔΟ Ε17.2	ΟΙΚ 7788	25	m2	1,00	19,70	19,70	
5	Πρόσθετη τιμή εκτέλεσης εργασιών διαγράμμισης με χειροκίνητα μέσα ή χειρονακτικά	ΝΑΟΔΟ Ε17.1.2ΣΧ	ΟΙΚ 7788	26	m2	1,00	5,00	5,00	
Σύνολο : 2. ΣΗΜΑΝΣΗ								17.899,70	17.899,70
Άθροισμα									228.129,70
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	41.063,35
Άθροισμα									269.193,05
Απρόβλεπτα								15,00%	40.378,96
Άθροισμα									309.572,01
Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									1.000,00
Άθροισμα									310.572,01
ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών									180,00
Άθροισμα									310.752,01
Πρόβλεψη αναθεώρησης									44.086,70
Άθροισμα									354.838,71
ΦΠΑ								24,00%	85.161,29
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									440.000,00

Καρπενήσι 28-08-2023
Ο συντάξας

Καρπενήσι 28-08-2023
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Προιστάμενος Τ.Σ.Ε.

Καρπενήσι 28-08-2023
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Προιστάμενος Δ.Τ.Ε.

Παναγιώτης Βονόρτας
Πολιτικός Μηχανικός με Α΄β

Παναγιώτης Βονόρτας
Πολιτικός Μηχανικός με Α΄β

Παναγιώτης Κλέσιορας
Μηχανολόγος Μηχανικός με Α΄β